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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILAGIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNGIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correclos S0

570 S

$21,704,943.56

$21,704,943.56
$735,152.19

$115,174.85
$619,977.34

$22,440,095.75

$6,191,954.79
$1,797,913.40
$205 510.36
$4,098,531.03
$13,791,235.68

$13,773,235.68
$18,000.00

$19,983,190.47

$2,456,905.28

S

$16,298,823.08

$16,298,823.08
$1,074,471.31

$150,903.38
$923,567.93

$17,373,294.39

$3,984,459.17
$1,690,380.67
$345,271.88
$1,948,806.62
$6,604,120.90
$6,568,120.90
$36,000.00

$10,588,580.07

$6,784,714.32

onsabilidad del emisor”,
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